
Bus 474 Götzendorf / Mertenberg  -  Schnaittenbach
Kraus Linie GmbH; Nürnberger Str. 119; 92533 Wernberg-Köblitz; Tel. 09604 9215-0; www.kraus-linie.de; reisen@kraus-linie.de

Montag - FreitagGültig ab 01.03.2025

VERKEHRSHINWEIS

Götzendorf b. Schnaittenbach
Trichenricht Ort
Döswitz Hauptstr.
- Kartoffelbrennerei

Kemnath a. Buchberg Piehler
Mertenberg
Kemnath a. Buchberg Hauptstr.
- Schule

Sitzambuch
Demenricht
Neuersdorf
Holzhammer

Seblasmühle
Schnaittenbach KG St. Vitus
- Schule

V01

07.25
07.28
07.30

07.33
07.35

07.42

V01

07.20
07.22
07.24
07.25

07.26

07.36
07.39

07.43
07.46
07.51

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

Bus 474 Schnaittenbach  -  Götzendorf / Mertenberg
Kraus Linie GmbH; Nürnberger Str. 119; 92533 Wernberg-Köblitz; Tel. 09604 9215-0; www.kraus-linie.de; reisen@kraus-linie.de

Montag - FreitagGültig ab 01.03.2025

VERKEHRSHINWEIS

Schnaittenbach KG St. Vitus
- Schule
Seblasmühle
Holzhammer

Neuersdorf
Demenricht
Sitzambuch
Kemnath a. Buchberg Schule

- Hauptstr.
Mertenberg
Kemnath a. Buchberg Piehler
Döswitz Kartoffelbrennerei

- Ort
Trichenricht Ort
Götzendorf b. Schnaittenbach

V01

12.10
12.20
12.28
12.32

12.35

V01

12.20

12.24
12.26
12.29

12.30
12.32
12.34
12.35

12.36
12.38
12.40

V01

13.12

13.20
13.22
13.25

13.26
13.28
13.30
13.31

13.32
13.34
13.36

V01

13.25
13.30
13.34

13.37

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

0

Mitglied der VAS

Mitglied der VAS
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