

**474****Götzendorf / Mertenberg - Schnaittenbach**
**Mitglied der VAS**  
**KRAUS**  
*Linie*

Kraus Linie GmbH; Nürnberger Str. 119; 92533 Wernberg-Köblitz; Tel. 09604 9215-0; www.kraus-linie.de; reisen@kraus-linie.de

→ Gültig ab 01.03.2025

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	V01	V01
Götzendorf b. Schnaittenbach	07.20	
Trichenricht Ort	07.22	
Döswitz Hauptstr.	07.24	
- Kartoffelbrennerei	07.25	
Kemnath a. Buchberg Pielher	07.26	
Mertenberg	07.25	~~~
Kemnath a. Buchberg Hauptstr.	07.28	~~~
- Schule	07.30	~~~
Sitzambuch	07.33	~~~
Demenricht	07.35	~~~
Neuersdorf	~~~ 07.36	
Holzhammer	~~~ 07.39	
Seblasmühle	~~~ 07.43	
Schnaittenbach KG St. Vitus	~~~ 07.46	
- Schule	07.42 07.51	

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

**474****Schnaittenbach - Götzendorf / Mertenberg**
**Mitglied der VAS**  
**KRAUS**  
*Linie*

Kraus Linie GmbH; Nürnberger Str. 119; 92533 Wernberg-Köblitz; Tel. 09604 9215-0; www.kraus-linie.de; reisen@kraus-linie.de

← Gültig ab 01.03.2025

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	V01	V01	V01	V01
Schnaittenbach KG St. Vitus	12.10			
- Schule	12.20	12.20	13.12	13.25
Seblasmühle	12.28	~~~	13.30	
Holzhammer	12.32	~~~	13.34	
Neuersdorf	12.35	~~~	13.37	
Demenricht		12.24	13.20	
Sitzambuch		12.26	13.22	
Kemnath a. Buchberg Schule		12.29	13.25	
- Hauptstr.	12.30	13.26		
Mertenberg	12.32	13.28		
Kemnath a. Buchberg Pielher	12.34	13.30		
Döswitz Kartoffelbrennerei	12.35	13.31		
- Ort	12.36	13.32		
Trichenricht Ort	12.38	13.34		
Götzendorf b. Schnaittenbach	12.40	13.36		

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen